
1. lappuse

Rudīte Bērziņa
Ekskursijas vadītāja

29395379

Albānija — Vidusjūras austrumu pērle
Avio 14.09.2026 - 21.09.2026 8 dienas

7 dienu ceļojums, kura cenā ir iekļauta gan atpūta pie jūras, gan ekskursijas un ceļotāju iecienītāko
Albānijas pilsētu apskate!
Pārsteigumu pilnā Albānija – jaunatklājums ceļotājiem! Albānijas “Rivjēra” sevi salīdzina ar Maldivām —
smilšu pludmales un akmeņaini līči, kristāldzidrs jūras ūdens un gleznaini kalni. Bagātīgas kultūrvēstures
zeme ar viduslaiku pilīm un ieliņām, arheoloģiskajiem parkiem, viduslaiku klimatu, turku kultūras
mantojumu un komunisma vēsturi. Tūkstoš logu pilsēta Berata ar baltām mājām un skatiem uz upes ieleju.
Ģirokastra ar šaurām ieliņām un laika neskartu viduslaiku sajūtu, galvaspilsēta Tirāna ar pasaules elpu.
Baudīsim albāņu virtuvi, kura saglabājusi seno albāņu, turku un Vidusjūras tradīcijas. Galdā vienmēr tiek
celta zupa, salāti, kārtainā maize ar rikotas sieru un spinātiem, pildīti dārzeņi, jērs un cūkgaļa vai zivis.

Programma

1. diena – Pirmdiena, 14. septembris

Tikšanās Rīgas lidostā 13.09.2026. (iepretim airBaltic reģistrācijas galdiņiem) pl. 22.15.

Lidojums ar airBaltic (Rīga– Tirāna) pl. 00.15, ielidošana Tirānā pl. 01.55. Dodamies ar autobusu
pusstundas braucienā uz viesnīcu, kur paliksim vienu nakti 4* viesnīcā "Delta Premium".

Brokastis viesnīcā. Sāksim mūsu ceļu uz Albānijas dienvidiem.

Ekskursija pa Duress (Durrësi) - vienu no vecākajām pilsētām Adrijas jūras reģionā (dibināta
ap 627. g. p.m.ē.), ar romiešu amfiteātri un mūsdienīgu ostu.
Dodamies stundas braucienā uz Ardenicu (Ardenicë), kur apmeklējam senu pareizticīgo
klosteri (13.gs) ar senām ikonām un viduslaiku arhitektūru (ieejas maksa – 3 EUR) .
Ieturam vēlās pusdienas vīna darītavā vīna dārzu vidū, degustējam vīnus un nogaršojam
tipiskus albāņu virtuves ēdienus (papildus maksa – 25 EUR).
Ierašanās Vlorā (Vlorë), pilsētā, kur 1912. gada 28. novembrī tika pasludināta Albānijas
neatkarība. Vakara pastaiga promenādē Lungomare, krastmalu ar elpu aizraujošu Adrijas
jūras skatu.

Naktsmiers Vlorē 4* viesnīcā "Vlora Hotel".

2. diena – Otrdiena, 15. septembris

Brokastis viesnīcā.

Turpinām ceļu dienvidu virzienā pa Albānijas Rivjēru gar piekrastes ciemiem ar kristāldzidriem ūdeņiem un gleznainiem ciemiem.

Braucam pa Monte Llogara kalnu pāreju ar serpentīniem un panorāmiskām fotopauzēm.
Porto Palermo apmeklējam Ali Paša Tepelena cietoksni (18. gs), vēsturiskās varas un stratēģijas simbolu (ieejas maksa – 3
EUR) .
Pusdienu pauze pie Jonijas jūras Porto Palermo.
Ierodamies piejūras pilsētā Sarandā (Sarandë), kas atrodas pretim Korfu, Jonijas jūras krastā, un tiek dēvēta par Albānijas
Rivjēras galvaspilsētu. Tā lepojas ar 200 saulainām dienām gadā.
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Sarandā iekārtojamies piejūras dizaina 5* viesnīcā "Bougainville Bay Resort" ar vairākiem baseiniem.

3. diena – Trešdiena, 16. septembris

Brokastis viesnīcā.

Brīva diena atpūtai pludmalē vai viesnīcas baseinos un Sarandas pilsētiņā vai izbraukuma ekskursija uz Korfu ar gidu krievu
valodā (papildus maksa 55 EUR).

Naktsmiers Sarandā, 5* viesnīcā "Bougainville Bay Resort".

4. diena – Ceturtdiena, 17. septembris

Brokastis viesnīcā.

Rīta pusē apmeklējam VI gadsimta arheoloģisko parku Butrint (UNESCO), kas ir sena grieķu un romiešu pilsēta, iecerēta kā
mūžīgā pilsēta pirms Romas. Romas imperatoriem šī bija iecienīta atpūtas vieta. Te saglabājušās senās villas, kā arī grieķu teātris.
Parks atrodas starp jūru un ezeru, kurā audzē mīdijas (ieejas maksa – 10 EUR).

Pēc vēlēšanās atceļā ieturam pusdienas ar jūras veltēm pludmales krodziņā Albānijas “Maldivās” – Ksamilā.

Brīva pēcpusdiena atpūtai pie jūras Sarandā.

Naktsmiers Sarandā 5* viesnīcā "Bougainville Bay Resort".

5. diena – Piektdiena, 18. septembris

Brokastis viesnīcā.

Dodamies uz Ģirokastra (Gjirokastër):

Pa ceļam apskatām leģendām apvītu kalnu avotu ar tirkīzzilu ūdeni - “Zilo aci” (papildus ieejas maksa – 5 EUR) .
Apmeklējam UNESCO “akmens pilsētu” Ģirokastra (Gjirokastër) ar osmaņu tipa torņiem, akmens jumtiem un koka balkoniem.
Dodamies ekskursijā ar vietējo gidu krievu valodā pa pilsētu. Brīvais laiks bazāra kvartālā vecpilsētā.
Tālāk mūsu ceļš ved uz Beratu, pa ceļam piestājot īsā pusdienu pauzē.
Vakariņas vīna darītavā – Albānijas labāko vīnu un tradicionālo ēdienu degustācija (papildus maksa – 25 EUR).

Naktsmiers Berat 4* viesnīcā "Colombo Hotel Berat".

6. diena – Sestdiena, 19. septembris

Brokastis viesnīcā.

Apmeklējam Beratu, vairāk nekā 2500 gadus vecu pilsētu, pazīstamu kā “Tūkstoš logu pilsēta” – UNESCO Pasaules
mantojuma vieta. Šo vietu mēdz dēvēt par Albānijas vēstures dārgumu krātuvi, kur reliģiski rituāli harmoniski saplūst ar senajām
tradīcijām.
Apmeklējam V gadsimta Berati citadeli kalna virsotnē ar vissenākajiem pilsētas kvartāliem (ieejas maksa – 2 EUR).
Apmeklēsim Onufri ikonogrāfijas muzeju, kas veltīts Bizantijas mākslai un ikonogrāfijai Beratā, Albānijā (ieejas maksa – 5
EUR).
Kopā ar vietējo gidu izstaigāsim Beratas vēsturiskos kvartālus: Mangalemu – kvartālu ar daudzlogu mājām un Goricu –
mierīgu, autentisku kvartālu pāri upei, ko ar Mangalemu savieno tilts (lieliska vieta fotopauzei).
Pēcpusdienā dodamies uz Albānijas galvaspilsētu Tirānu, mūsdienīgu un dinamisku pilsētu ar bagātu vēsturi. Pa ceļam
pusdienu pauze iepirkšanās centrā.
Dodamie vakara pastaigā ar vietējo gidu krievu valodā pa Tirānas Galveno bulvāri un Skënderbega laukumu, izbaudām
Blloku rajonu – kādreiz elitāru komunistu rajonu, tagad slavenu rajonu ar kafejnīcām un restorāniem, apskatām diktatora
Hodžas villu.

Vakariņas pēc pašu izvēles.

Naktsmiers Tirānā 5* viesnīcā "Doanesia Hotel".

7. diena – Svētdiena, 20. septembris

Brokastis viesnīcā.

Apmeklējam albāņu tautas tērpu darbnīcu un suvenīru veikaliņu. Iespēja uzlaikot arheoloģisko tautastērpu atdarinājumus.
Pastaiga Tirānas centrā ar vietējo gidu, lai iepazītu galvaspilsētas atmosfēru.
Bunk’Art (Aukstā kara laika muzeja) apmeklējums (ieejas maksa – 10 EUR).
Dodamies uz tautas varoņa Skanderbega dzimto pilsētu Kruje, kur apmeklējam Krujas cietoksni, izstaigājam šaurās ieliņas ar
amatnieku veikaliņiem.

Pēc izvēles:

Nacionālā muzeja “Gjergj Kastriot Skanderbeg” apmeklējums (ieejas maksa – 5 EUR),
Etnogrāfiskā muzeja apmeklējums (ieejas maksa – 5 EUR),
Krujas vecais bazārs ar amatnieku izstrādājumiem un suvenīriem.

Ceļojuma noslēguma visiem kopīgas vakariņas (papildus maksa – tiks precizēta pirms ceļojuma).

Ap plkst. 23:00 transfers uz lidostu atpakaļceļa lidojumam.
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8. diena – Pirmdiena, 21. septembris

Pl. 2.35 ar airBaltic reisu dodamies uz Rīgu, kur ielidojam pl. 6.15.

Jaunu iespaidu pilni atgriežamies mājās un iespraužam Eiropas kartē jaunu atmiņu karodziņu!

Brauciena cena

Lidojot ar lidmašīnu

Brauciena cena pieaugušajiem 973.00 EUR

Brauciena cena bērniem līdz 15 gadu vecuma (ieskaitot) 930.00 EUR

Pēc izvēles

Papildus vienvietīgais viesnīcas numuriņš +130.00 EUR

Transfērs no Vidzemes pilsētām uz lidostu un atpakaļ +35.00 EUR

Ekskursija uz Korfu +55.00 EUR

Par garantiju tūristiem kalpo iemaksātās naudas apdrošināšana 85 000 EUR vērtībā „BTA Baltic Insurance Company”. Par
mūsu uzticamību liecina arī Patērētāju tiesību aizsardzības centra izsniegtā speciālā atļauja – tūrisma operatora licence Nr.
T-2019-266.

Cenā iekļauts:
tiešais reiss ar aviokompāniju airBaltic Rīga-Tirāna-Rīga;
lidojuma laikā nododamā bagāža līdz 23 kg un rokas bagāža līdz 8 kg;
transfērs no lidostas uz naktsmītni pirmajā dienā un no naktsmītnes uz lidostu pēdējā dienā;
viena vieta tūristu klases autobusā;
nakšņošana divvietīgos numuros 4-5* viesnīcās ar brokastīm, viesnīcā Sarandā iekļauts saulessargs un
atpūtas krēsls viesnīcas pludmalē;
vietējo gidu pakalpojumi krievu valodā brauciena laikā;
grupas vadītāja pakalpojumi latviešu valodā visa ceļojuma laikā;
tūrista audio sistēma ceļojuma laikā runātāju labākai dzirdamībai;
ceļojuma plānošana, saskaņošana, organizēšana un informācijas sniegšana.
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Papildu izmaksas:
ceļojuma/veselības apdrošināšana – tiks precizēta īsi pirms brauciena. Ieteikums nokārtot bezmaksas
Eiropas veselības apdrošināšanas karti (EVAK, derīga 3 gadus) – https://www.vmnvd.gov.lv/lv/evak;
piemaksa par nakšņošanu vienvietīgā numurā 130 EUR;
maltītes vietējās kafejnīcās pusdienas un/vai vakariņas 15–25 EUR;
vīnu degustācija un pusdienas - 25 EUR;
noslēguma vakariņas tiks precizēta īsi pirms ceļojuma;
ekskursija uz Korfu 55 EUR;
ieejas biļete Korfu Vecajā cietoksnī – 10 EUR;
transfērs no VIDZEMES pilsētām – Cēsīm, Valmieras, Smiltenes, Siguldas uz lidostu un atpakaļ no tās
– 20 EUR vienai personai vienā virzienā vai 35 EUR abos virzienos, ja transfēram piesakās vismaz 7
personas;
privātie izdevumi un servisa nauda personālam.

Ieejas biļetes pašu izvēlētās apskates vietās (2025.gada cenas):
Ardenicas klosteris - 3 EUR,
Ali Paša Tepelena cietoksnis - 3 EUR,
Butrint arheoloģiskais parks - 10 EUR;
“Zilā acs” avots - 5 EUR,
Beratas pils - 2 EUR,
Onufri ikonogrāfijas muzejs - 5 EUR,
Nacionālais muzejs “Gjergj Kastriot Skanderbeg” - 5 EUR,
Etnogrāfiskais muzejs - 5 EUR.

Apmaksas grafiks:

Pieteikšanās brīdī 150.00 EUR par personu

Līdz 13.05.2026 400.00 EUR par personu

33 dienas pirms ceļojuma sākuma Atlikusī summa

Veicot rēķina apmaksu, lūdzam norādīt rēķina ID numuru
un brauciena nosaukumu. Ja maksājums tiek veikts par
citu braucēju, tad jānorāda arī viņa vārds un uzvārds.

Atteikšanās no ceļojuma:

Atteikšanās datums Zaudētā summa

Līdz 13.05.2026 100.00 EUR

Līdz 13.08.2026 300.00 EUR

Pēc 13.08.2026 Visa iemaksātā summa

Iemaksāto summu (bez minimālās pirmās iemaksas)
iespējams pāradresēt citai personai, kura vēlas doties šajā
ceļojumā.

Svarīgi zināt

Ja ceļojumā dodaties viens, Balt-Go iespēju robežās centīsies
piemeklēt istabas biedru/i. Taču, ja to nebūs iespējams izdarīt,
ceļotājam jāpiemaksā par vienvietīgu numuru.

Par mūsu uzticamību liecina Patērētāju tiesību aizsardzības centra
izsniegtā speciālā atļauja – tūrisma operatora licence Nr. T-2019266.
Turklāt par garantiju tūristiem kalpo mūsu tūrisma aģentūras tūristu
iemaksātās naudas apdrošināšana „BTA Baltic Insurance Company”.

Grozījumi piedāvātā ceļojuma programmā un/vai ceļojuma cenā ir
pieļaujami LR normatīvo aktu ietvaros nodokļu un nodevu izmaiņu
gadījumos, aviokompāniju veikto lidojumu izmaiņu, kā arī citu
apstākļu ietekmē, kas nav atkarīgi no pakalpojuma sniedzēja.

Ceļojumam nepieciešamie dokumenti: LR pilsoņa pase, kas izdota
pēc 2007. gada 19. novembra, vai Latvijas pilsoņa ID karte, kas ir
derīga līdz ceļojuma beigām. LR nepilsoņa pase, kas izdota pēc
2007. gada 19. novembra un ir derīga vēl 3 mēnešus pēc ceļojuma
beigām.

Programmā var būt izmaiņas (izbraukšanas laiki, objektu secība,
papildmaksas u.c.). Lūdzam skatīt aktuālo programmu www.balt-
go.lv īsi pirms brauciena.

“BaltGo” informē, ka brauciena laikā tiks filmēts un/vai fotografēts ar
mērķi iegūtos attēlus izmantot publicitātes un mārketinga
vajadzībām.

Ja dažādu slimību, epidēmiju, militāru konfliktu vai nepārvaramas
dabas katastrofu gadījumā plānotais ceļojums no SIA “BaltGo”
neatkarīgu iemeslu dēļ nebūs iespējams, klientu iemaksātā nauda
tiks pārcelta uz laiku, kad ceļojums varēs notikt, vai arī klients varēs
doties citā SIA “BaltGo” piedāvātā braucienā.

https://www.vmnvd.gov.lv/lv/evak
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Piesakieties ekskursijai balt-go.lv mājaslapā!


